
 

 

 

 

2020 年 10 月 1 日 

お客様お取引先各位  

  

株式会社スキルシップ  

 

インフルエンザ予防接種についての対応 

～従業員全員の健康を守る～ 

 

 

平素は、弊社事業活動にご愛顧いただきまして、感謝申し上げます。 

 

弊社では毎年健康管理の一環として、従業員自身の感染並びに職場や家庭での感染を防止

すべく、費用は全額会社負担にて、全従業員へ予防接種を実施するよう推進しております。 

 

従業員の健康を第一に守るため、予防接種をすることで重症化を防ぎ、また、感染による

職場並びに業務への影響を最小限にすることで、お客様へご迷惑をお掛けしないよう全社

一丸で対応いたします。 

 

弊社では、お得意様並びに従業員に健康で安心して働ける環境を整備してまいります。 

 

引き続きご指導・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


